



<b>MULTI ITENS</b>	<b>E R C TUDO PRA VOCE LTDA</b>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	R Luziana, 209 Boicucanga Sao Sebastiao SP CEP: 11618-232 Fone: (12) 3865-4385	0 - ENTRADA 1 - SAIDA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> <b>No: 000001554</b> <b>Série: 1</b> <b>Folha(s): 1 / 2</b>	<b>Chave de Acesso: 3523 0613 7802 0900 0167 5500 1000 0015 5410 8471 4139</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora Protocolo de Autorização de Uso: 135230967888009 20/06/2023 15:48:16  3511378020900016700011200044

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda</b>		INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO 654042658113	CNPJ 13.780.209/0001-67
--------------------------------------	--	--	----------------------------

<b>DESTINATÁRIO REMETENTE</b>		NOME RAZÃO SOCIAL <b>ASSOCIACAO PROJETO BUSCAPE DE BOICUCANGA</b>		CNPJ/CPF 11.171.772/0001-02	DATA EMISSÃO 20/06/2023
ENDEREÇO <b>AV. WALKIR VERGANI - 01</b>			BAIRRO/DISTRITO <b>BOICUCANGA</b>	CEP 11618-107	DATA DA SAÍDA 20/06/2023
MUNICÍPIO <b>SAO SEBASTIAO</b>	FONE / FAX 3865-4900	UF <b>SP</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL	SUFRAMA	HORA DA SAÍDA 15:43:11

Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor
001	20/06/2023	2.377,10									


<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS SUB. 0,00	VALOR DO ICMS SUB. 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX. TRIBUTOS 830,48	VALOR TOTAL PRODUTOS 2.377,10
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEG. 0,00	DESCONTO 0,00	OUT. DESP. ACESSÓRIAS 0,00	FCP 0,00	FCP ST 0,00	VALOR DO PIS 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.377,10

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA <b>9-SEM OCORRENCIA</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO (KG):	PESO LÍQUIDO (KG):		
-				-	-		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Desc.(RS)	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
7891035051265	VANISH PO 400G WHITE SACHE	34025000	0500	5405	UN	1	23,900	23,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898482244561	TG SIFAO AJUS. 300MM - TIGRE	39174090	0500	5405	UN	1	12,900	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898482242222	TG ENGATE FLEX.50CM TIGRE	39173300	0500	5405	UN	1	9,500	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891323079469	T PISO 3,6L NOVACOR CINZA	32091010	0500	5405	UN	1	113,900	113,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
4053479660233	SUPORTE TUBO CABIDEIRO LATERAL OBLONGO	83024200	0102	5102	UN	2	3,500	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891395001399	SUPORTE ROLO PINT.AZUL 1301 - TIGRE	73269090	0102	5102	UN	1	7,500	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7899467700102	SUPORTE FIXO UNIVERSAL 14-105 NYLON PRIMETECH	73269090	0102	5102	UN	1	28,900	28,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
78989177	SEMORIN 50ML FERRUGEM	29171110	0102	5102	UN	1	13,500	13,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891395016287	ROLO ESPUMA TIGRE 23CM 1342	96034010	0102	5102	UN	1	12,900	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891249018559	REGISTRO GAS ALIANCA 506	84811000	0102	5102	PC	1	56,900	56,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891249012397	PUXADOR ALCA ZAMAC 120MM - ALIANCA	83024200	0102	5102	PC	2	18,900	37,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891249012380	PUXADOR ALCA ZAMAC 102MM - ALIANCA	83024200	0102	5102	PC	1	12,500	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898513370061	PREGO ACO 17X21 C/C/100 - MULTIFIX	73170090	0500	5405	UN	1	27,900	27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
12990	PINO ADAPTADOR C/4 ENTRADAS	85366910	0500	5405	UN	1	6,900	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
828	PINO ADAPT 10/20A BCO OU PTO	85366910	0500	5405	UN	5	4,900	24,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7896682468107	PENTOX SUPER SLTS CUPIM	38089192	0102	5102	PC	1	178,900	178,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
8878920216427	PEN DRIVE 64GB AL-U-64 LTOMEX	85235190	0102	5102	UN	1	77,900	77,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
077	PARAFUSO CAMA FENDA 1/4X90 A 1/4X130	73181500	0102	5102	UN	1	1,500	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
82	PAR CHIB 4.5X30 A 60 FE BC	73181200	0500	5405	UN	1	0,300	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
702	PAR CHIB 4.0X40 AO 50	73181200	0500	5405	UN	8	0,250	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
76	PAR CHIB 4.0X12 A 35	73181500	0500	5405	UN	4	0,200	0,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7897415435502	MOLA TRIUNFO PTO 454 - COIMBRA	83026000	0102	5102	UN	3	73,500	220,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
35250	MASSA CALAFETADA UNIDADE CARFLEX	32141010	0102	5102	UN	4	1,000	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
473	MANG GAS TRANCADA 3/8" - METRO	59090000	0102	5102	MT	2	11,500	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b>	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
Subst trib de acordo com art. 313, F. Z9, Z10, Z13, Z14, Z15 E Z16 do reg. ICMS.Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Total aprox. de impostos RS 815,75 (34,32%) Fonte : IBPT.	

RECEBEMOS DE 'E R C TUDO PRA VOCE LTDA' OS PRODUTO(S) CONSTANTES DA NF INDICADA AO LADO		Valor: 2.377,10 Nº Fat: 1554	<b>NF-e</b>
DATA DE RECEBIMENTO	RECEBEDOR: ASSOCIACAO PROJETO BUSCAPE DE BOICUCANGA	<b>N: 000001554</b> <b>SÉRIE: 1</b>	

<h1>MULTI ITENS</h1>	<b>E R C TUDO PRA VOCE LTDA</b>		<b>DANFE</b>		
	R Luziana, 209		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		
	Boicucanga		0 - ENTRADA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span>		
	Sao Sebastiao SP		1 - SAIDA		
CEP: 11618-232		No: 000001554		Chave de Acesso: 3523 0613 7802 0900 0167 5500 1000 0015 5410 8471 4139	
Fone: (12) 3865-4385		Série: 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
		Folha(s): 2 / 2		Protocolo de Autorização de Uso: 135230967888009 20/06/2023 15:48:16	
				 3511378020900016700011200044	

NATUREZA DA OPERAÇÃO		
Venda		
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ
654042658113		13.780.209/0001-67

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Desc.(RS)	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
7898638302336	LUMIN LED SLIM ALUM. 36W 120CM 6500K BLACK + DECKE	94051190	2500	5405	UN	2	64,9000	129,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891792133754	LIXA MASSA 80	68052000	0102	5102	UN	5	1,9000	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891792134089	LIXA MADEIRA 180	68052000	0102	5102	UN	10	1,2000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898586132146	LAMP LED 15W BRANCA FOXLUX	85395200	2500	5405	PC	10	17,9000	179,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7897462438211	LAMP 220V GELAD/MICRO 15W E-14 SADOKIN	85392200	0500	5405	UN	1	6,9000	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7892058102651	K-OTHRINE SC25 30ML	38086100	0103	5102	UN	4	18,5000	74,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
11820	FECHO CHATO LEVE 2 - TECFER	83024100	0500	5405	PC	1	21,9000	21,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7893858338080	FECHADURA STAM PAPAGAIO 1940	83014000	0500	5405	UN	1	63,9000	63,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7896039720971	FAME TOMADA 2P+T 10A HABITAT COD.2097	85366910	0500	5405	UN	2	14,9000	29,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7899018413246	EXTENSAO 3M TRIP. SLIM FORCE LINE	85444200	0500	5405	UN	1	26,5000	26,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7893308001106	ESGUICHO REVOLVER CROMADO - GARDEN	79070090	0102	5102	UN	1	32,9000	32,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7896451824806	DUCHA ELET LORENZ MAXI 220V 5500W	85161000	0500	5405	PC	1	69,9000	69,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7899999910512	DOBR. FLOR 3 1/2P. REVERSIVEL 1051 TECFER	83021000	0500	5405	PC	1	46,9000	46,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
200483	CORRENTE 5/32 UM METRO (4MM)	73158200	2500	5405	MT	10	18,9000	189,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
264	CORDA TRANC. 6MM	56075090	0102	5102	MT	40	1,5000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
265	CORDA TRANC. 3MM	56075090	0102	5102	MT	20	0,8000	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
20511	CONTROLE P/VENT. PAREDE/TETO 0375/A RXF	90328911	0500	5405	UN	1	26,5000	26,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
00467	CONCHA SOBREPOR PRETA/ESCOVADO ROLDAMAX	83022000	0102	5102	PC	1	15,9000	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
024	CAPACITOR 2.FIOS 220V 4UF X 250V	85321000	0102	5102	UN	1	12,5000	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
1137	CAPACITOR 2.FIOS 127V 10UF	85322590	0102	5102	UN	1	13,5000	13,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
2789979690008	CAL. VIRGEM USO 150g POTE	25221000	0500	5405	UN	1	5,5000	5,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
5														
7891065000172	CADEADO 35MM PADO	83011000	0102	5102	UN	1	30,9000	30,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7899471853788	CABO HDMI ARTICULADO 1.4V 30AWG DOURADO 1,5M - MXT	85444200	0500	5405	UN	1	43,9000	43,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
291	BUCHA FIX.C/ANEL N. 8 - UNID	39259090	0500	5405	UN	8	0,2000	1,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
217	BUCHA FIX.C/ANEL N. 6 - UNID	39269090	0500	5405	UN	4	0,1500	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
2	BICO TORNEIRA GARDEN 1/2X3/4	79070090	0102	5102	UN	1	3,5000	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891222081549	ASTRA REPARO CX ACOPL.SAIDA UNIV KS/CAST	39229000	0500	5405	PC	2	29,9000	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891222051801	ASTRA MECANISMO SAIDA CX ACOPL KS330	39229000	0500	5405	PC	2	62,9000	125,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891222323571	ASTRA BOTAO DUPLO ACION CROM. MBD/U2	39229000	0500	5405	PC	1	54,5000	54,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898482240136	ASSENTO BASICO BCO PLENA - TIGRE	39222000	0500	5405	UN	1	33,9000	33,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7897176400016	AGUA RAZ 900ML - NATRIELI	27101230	0102	5102	UN	1	28,9000	28,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898918886051	ACENDEADOR FOGAO BJ8605	96138000	0102	5102	UN	2	19,9000	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
1619	ABRACADEIRA 3/4 UNIDADE 16X19	73269090	0500	5405	UN	3	2,2000	6,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%